様式第1号(第４条関係)
河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付申請書
　　年　　月　　日

河南町長　　　　　　　　　　様

組織名

代表者住所

代表者氏名
電話番号
河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。
１　申請額　　　金　　　　　　円
２　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　（２）その他町長が必要と認める書類
様式第２号(第４条関係)
事　業　計　画　書
	組織名

	地域内の災害想定区域の有無
	土砂災害・地震・洪水浸水・ため池浸水・
その他（　　　　　）

※地域内の災害想定区域の有無の欄には、ハザードマップ等で確認し、地域で発生が想定される災害がある場合は、該当するものに〇をしてください。
	取組内容
	実施時期
（見込）
	参加者数
（見込）
	必要経費

	経費区分
	内容
	金額(円)

	避難訓練

	消耗品費

	食糧費

	報償費

	借上料

	その他

	計

様式第３号(第５条関係)
　　　　年河南町指令第　　　号

河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日

組織名
代表者
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　様
河南町長　　　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました河南町自主防災組織等避難訓練補助金について、下記のとおり決定しましたので、河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付要綱第５条の規定により通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
交付決定額　　金　　　　　　円
様式第４号(第６条関係)
河南町長　　　　　　　　　　様

組織名

代表者住所

代表者氏名
電話番号
河南町自主防災組織等避難訓練実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　号により交付決定通知を受けた河南町自主防災組織等避難訓練補助金に係る避難訓練を完了したので、河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１．補助金交付決定額　　金　　　　　　　円
２．避難訓練の実施状況
	実施日時
	　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　時　　分まで

	実施場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	訓練内容

	その他

３　避難訓練を実施するために要した経費の内訳等
	種類
	個数
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

※訓練当日の写真及び支出金額のわかる領収書等を添付してください。
様式第５号(第７条関係)
組織名
代表者
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　様
河南町長　　　　　　　　　　　　印
河南町自主防災組織等避難訓練補助金確定通知書
　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　号にて交付決定した河南町自主防災組織等避難訓練補助金の額については、河南町自主防災組織等避難訓練補助金交付要綱第７条の規定により交付金額を確定したので通知します。
記
交付決定額　　　　　金　　　　　　　円
確　定　額　　　　　金　　　　　　　円
様式第６号(第８条関係)
河南町長　　　　　　　様

組織名

代表者住所

代表者氏名
電話番号
河南町自主防災組織等避難訓練補助金請求書
　河南町自主防災組織等避難訓練補助金を下記のとおり請求します。
記
１　補助金の額　　　　金　　　　　　　円
２　補助金の振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　金庫

	ふりがな
口座名義

	預金種類
及び
口座番号
	普通
　　　　　　預金

当座
	口座番号